Sinaloa, ajustándose a las características y especificaciones del proyecto
elaborado por la Dirección General de Obras Públicas del Municipio.

I.S.-Queda convenido de conformidad de ambas partes la ejecución de éstas
obras por la cantidad total de $510,692.31 son: (Quinientos diez mil seiscientos
noventa y dos pesos 31/100 M.N.) más el impuesto al valor agregado.

_Construcción de baños para hombres en el estadio de beisbol ubicados en San Miguel
Zapotitlán, Municipio de Ahome, Sinaloa.

Subtotal $ 264,003.92
_Construcción de baños para mujeres en el estadio de beis bol ubicado en San Miguel